9.3.6. Выдача подписанного акта проверки осуществления консервации
незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства
земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи

Буда-Кошелевский районный
исполнительный комитет

Иванова Петра Ивановича
(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Юбилейная, д. 87
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче подписанного акта проверки осуществления консервации
незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства

земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации

незавершенного строительством жилого дома, а также благоустройства

земельного участка, на котором проведена консервация по адресу: Буда-

Кошелевский р-н, д. Губичи, ул. Садовая, 23

Продолжение строительства жилого дома, начатого хх.хх.хххх г.

не возможно по причине отсутствия средств для дальнейшего финансирования

строительства жилого дома

Одновременно информирую о завершении работ по консервации

заявленного не завершенного строительством дома и благоустройству

земельного участка.

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: не

предоставляются

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный
исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче подписанного акта проверки осуществления консервации

незавершенного строительством жилого дома, дачи, а также благоустройства
земельного участка, на котором проведена консервация такого дома, дачи

Прошу выдать подписанный акт проверки осуществления консервации

незавершенного строительством жилого дома, а также благоустройства

земельного участка, на котором проведена консервация по адресу:

Продолжение строительства жилого дома, начатого

не возможно по причине .
основание, объективно препятствующее завершению строительства в установленный срок

Одновременно информирую о завершении работ по консервации

заявленного не завершенного строительством дома и благоустройству

земельного участка.

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)